（4）遇有国家、自治区、柳州市等各级检查时，服从甲方安排指挥，突击清理。

（5）负责清理、整改辖区内关于小广告的政府热线及数字平台案件，在结案截至前按要求整改并提供

上报材料。

（6）及时处理关于生活垃圾、烂沙发（床铺）等杂物堆积的政府热线及数字平台案件，在结案截止前

按要求整改并提供上报材料。

（7)其他未尽事宜，按照“美丽柳北·清洁乡村”工作要求执行。

第三条 服务期限

本次服务期限为：8个月，即自 2025 年 5 月 1日起至 2025 年 12 月 31 日止。

第四条 承包经费及支付方式

1.本合同总承包费用为：人民币陆拾肆万叁千捌佰肆拾元（¥643840 元）。

2.支付方式：合同签订后甲方按月向乙方支付服务费用，甲方于每月 10 日前（如遇节假日及特殊情况

可顺延）向乙方支付上月承包费人民币捌万零肆佰捌拾元（¥80480 元），如因特殊情况不能按时划拨的，

经双方协商后按协商决定拨付。

3.合同周期内，如遇垃圾处理政策性收费增涨或下降的变化（以政府文件为准），双方可重新商议合

同费用事宜，并签订补充协议。

第五条 考评办法

1.垃圾清运队伍建设方面（共 5 分）

（1）公司配备有垃圾清运工，长塘镇 8 个村委，按照面积大小及人口数量来配备相应人数的清运工（总

人数不得低于 8 名垃圾清运工），清运工能认真履行职责。满分 2 分（每月进行清运工工资发放表查验少

一人扣 1 分，扣完为止）

（2）公司按时发放清运工工资。满分 1 分（不按时发放工资扣 1分）